
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 
SEDE CENTRALE:  P.zza Chiesa n.2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA) 
Tel. 030.9718132/227 – Fax. 030.9719062 - e-mail: info@iisdandolo.it - Web: www.iisdandolo.it - C.F. 86000710177 

 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO”  
 

aa/pb    
 

  

 

Decreto n. 18/2020                                                         Corzano (BS), 27/04/2020  

 

Ai docenti titolari 

Al Personale Educativo titolare 

Sede centrale e  

Sedi coordinate 

 

Al Sito web 

All’Albo on line 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 21, comma 3 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) 

concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22,  

  
VISTA  la O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente le norme di attuazione in materia di 

Mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA per l’A.S. 2019/2020 

 

 VISTE le istanze di reclamo presentate dai docenti; 

 

RITENUTO di rettificare la Graduatoria Interna d’Istituto per l’individuazione dei  

           soprannumerari, 

 

D E C R E T A 

 

per quanto espresso in premessa, e avvalendosi del potere di autotutela della Pubblica 

Amministrazione, la rettifica e la pubblicazione sul sito istituzionale, delle Graduatorie 

Interne DEFINITIVE dei Docenti e Personale Educativo per l’A.S. 2019/2020 a decorrere dal 

28/04/2020. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giacomo Bersini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 


